

Landbrugets Forsikringsmægling ApS

Hobrovej 437, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 23 91 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Anders B. Hummelose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landbrugets Forsikringsmægling ApS Hobrovej 437 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 23 91 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Koch Anders B. Hummelose
Direktion	Steve Møller Madsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Agri Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Landbrugets Forsikringsmægling's aktiviteter består i at yde forsikringsrådgivning og forsikringsmægling til danske landbrug og øvrige erhvervsvirksomheder i Danmark.

Kerneområdet er landbrugssegmentet, hvor der primært indhentes tilbud via udbudsprospekt med efterfølgende analyse til beslutningsgrundlag. Endvidere tilbydes rådgivning i forbindelse med revision af bestående forsikringer, rådgivning omkring personlige forsikringer samt rådgivning i skadessager mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af Covid-19 som følge af reduceret efterspørgsel på selskabets primære rådgivningsydelse.

Selskabet er pr. 1. januar 2021 fusioneret med Klink & Jensen Forsikringsmæglere A/S med sidstnævnte som fortsættende virksomhed og selskabet ophører i forbindelse hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	690.608	850
1 Personaleomkostninger	-700.180	-713
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50
Driftsresultat	-59.572	87
Andre finansielle indtægter	27.552	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.474	-14
Resultat før skat	-45.494	74
Skat af årets resultat	11.361	-16
Årets resultat	-34.133	58
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58
Disponeret fra overført resultat	-34.133	0
Disponeret i alt	-34.133	58

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	50
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	50
Anlægsaktiver i alt	0	50
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.473	52
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.921	27
Udskudte skatteaktiver	0	87
Tilgodehavender i alt	151.394	166
Likvide beholdninger	240.372	76
Omsætningsaktiver i alt	391.766	242
Aktiver i alt	391.766	292

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-24.445	-335
Egenkapital i alt	<u>55.555</u>	<u>-255</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	238
4 Anden gæld	0	28
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>266</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	49
Anden gæld	319.711	232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.211</u>	<u>281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.211</u>	<u>547</u>
Passiver i alt	<u>391.766</u>	<u>292</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	695.816	709
Andre omkostninger til social sikring	4.364	4
	700.180	713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.158	12
Andre finansielle omkostninger	1.316	2
	13.474	14
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	238
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	238
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	238

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	28
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>28</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servido A/S, CVR-nr. 37825719 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Agri Nord, Hobrovej 437, 9200 Aalborg SV.
